[image: image1.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СУРИНДИНСКИЙ

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
VI созыв
__ сессия
«» 2025 г.                                         №                                               п. Суринда
О признании утратившим силу Решения Суриндинского поселкового Совета депутатов от от 23.04.2012 г. № 29 «О межмуниципальном сотрудничестве»
В целях приведения нормативных правовых актов поселка Суринда в соответствие с федеральным и региональным законодательством, руководствуясь Уставом поселка Суринда,  Суриндинский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу Решение Суриндинского поселкового Совета депутатов от от 23.04.2012 г. № 29 «О межмуниципальном сотрудничестве».
2. Разместить настоящее Решение на сайте муниципального образования «поселок Суринда» в сети «Интернет» (https://surinda-r04.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный вестник Эвенкийского муниципального района».
Глава поселка Суринда

Председатель

Суриндинского поселкового Совета депутатов                               Т.А. Савватеева